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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KVEmri i Neninstitucionit

27.09.2002Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Vitisë Drejtor Viti 27/09/2002

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi 130.00 Trashëgimi 1979  26,000.00 Përbashkëtm2

2 Oborr 0.20 ha 0.20 Trashëgimi 1979  10,000.00 PërbashkëtHektare

3 Shtepi 390.00 Ndertuar 1991  78,000.00 Përbashkëtm2

4 Oborr 0.26 0.26 E blere 1991  26,000.00 PërbashkëtHektare

5 Tokë 3.50 Trashëgimi Prindrit  70,000.00 PërbashkëtHektare

6 Objekt nd. 235.00 Ndertim i paperfunduar 2015  10,000.00 Fëmijëvem2

7 Shtepi 180.00 Ndertuar nga familja 2017  65,000.00 Deklaruesitm2

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,500.00 Përbashkët1994I blerëTraktor1

5,000.00 Deklaruesit2010I blerëMercedes S3202

5,500.00 Fëmijëve2014I blerëPajisje per Auto-Goma3

12,000.00 Fëmijëve2015E nderruar me PasatVeture Golf 74

7,500.00 Deklaruesit2019E blereAuto. Golf 65

Totali i deklarimeve:  5

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BpB Viti  20,340.00 Deklaruesit€

2 RBKO (Reja) Viti  2,800.00 Fëmijëve€

3 PRC Viti  280.00 Fëmijëve€

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Nevoja familjare 60 muaj  10,000.00 Fëmijëve€RBKO

2 Meremetim shtepie 36 muaj  4,700.00 Fëmijëve€TEB

Totali i deklarimeve:  2

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Te ardhurat 

personale

OB Komuna Viti BpB  14,640.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga A. Larje Viti -  3,600.00

3 paga Kontabilitet Viti ---  37,200.00

4 Paga Sigurimi i automjeteve Viti --  1,800.00

5 - Kontabiliste Viti x  5,600.00

TË DHËNA TË TJERA

-Pasuria toka është në emër të prindit dhe ende nuk e kemi bërë bartjen dhe e tërë toka që figuron në ëmer të prindit realisht 

nuk është e tëra e tij por ka parcela të cilat janë pronë e vllëzërve /e trashigimtarve të vllëzrive -axhallarve, kurse sipërfaqja e 

deklaruar përafërsishtë është pronë e imja te cilen nuk e kame te bartur ne emrin tim e qe une jam si trashëgimtar i prindit ;

 -Objekti afarist në ndërtim në Viti është pronë e ndërtuar nga femijte ku janë të ndërtuar vetëm muret e jashtme dhe ende 

nuk është e mbuluar 235 m2; 

 -Të hyrat dhe obligimet e deklaruara nga fëmijtë janë prezentaur në bazë të deklaratave të tyre nga të cilat ushtrojnë 

bizneset te tyre por që nuk janë llogaritur shpenzimet e qira- marrjes dhe shpenzime te zyres së kontabilitetit.
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